
Když jsi se mnou

Hana Zagorová

S tebou každý den,
to je krásný sen.
Chci být s tebou,
s tebou jen.
Když jsi se mnou,
jsem víc než jsem.
Když jsem s tebou,
jsem víc než jsem.

Tvoje láska snad
umí křídla dát.
V nebi lítám celý den.
Když jsi se mnou,
jsem víc než jsem.
Když jsem s tebou,
jsem víc než jsem.

Tvůj hlas je plný něhy,

když říkáš, já jsem tvůj.
Odpovídám, já jsem tvá
a proto jsi můj.
Tvá láska nezná břehů,
jak vesmír plný hvězd.
Tím nekonečnem hvězdných cest
jen láskou mou, tou láskou

dáme se vést.

Ráno slunce jas
do snů budí nás.
Láska není jenom sen.
Když jsi se mnou,
jsem víc než jsem.

Když jsem s tebou,
jsem víc než jsem.

Nemusíš mluvit ani,
vždyť přece umím z očí ti číst
a tvoje čáry v dlani,
to láskou je popsaný list.

Když ze tmy tmavomodré
já slýchám jen dech tvůj,
říkám si, vždyť to jsem já
i ten dech je můj.
Když vyhlížím tě z okna
a pak tě vidím jít
vím, že jen s tebou chci tu žít
a s láskou tvou, tou láskou
navěky žít.

To je krásný sen,
s tebou každý den
chci být s tebou,
s tebou jen.
Když jsi se mnou,
jsem víc než jsem.



Když jsem s tebou,
jsem víc než jsem.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

